PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO COLOCADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0019/2021

Nos termos da Lei nº 10.520/2002, art. 4º, inciso XXIII e XVI, através de seu Pregoeiro,

torna público que, em face da recursa injustificada da empresa ALEXSANDRO

SANTOS DA SILVA, CNPJ Nº 05.329.135/0001-19 em assinar o contrato, sendo

vencedora dos itens 02, 03, 04 e 08, vem CONVOCAR a empresa GIPAGEL AUTO

PEÇAS LTDA, CNPJ Nº 35.588.102/0001-54 que ficou em segundo lugar para

negociação dos itens, que será realizada no dia 17 de agosto de 2021, às 09h30min, no

Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br.

Teixeira – PB, 13 de Agosto de 2021.

PEDRO DE SOUSA RAMALHO JÚNIOR

PREGOEIRO OFICIAL PMT